
Dz-10.0021.36.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVI/365/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 29 września 2021 r. 

  

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa mostu na rzece Cyrkówka w ciągu 

ul. Matematyków Krakowskich” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o umieszczenie 

zadania pn. „Rozbudowa mostu na rzece Cyrkówka w ciągu ul. Matematyków 

Krakowskich” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rozbudowa mostu w ciągu ul. Matematyków Krakowskich poprawi infrastrukturę na terenie 

osiedla Zbydniowice. Obecnie most jest w złym stanie technicznym, a jego parametry 

uniemożliwiają wyminięcie się pojazdów. Dodatkowo znajduje się on w pobliżu zakrętu, 

ograniczając kierującym pojazdami widoczność, co stwarza zagrożenie w ruchu drogowym. 

Ponadto w związku z przebudową ulicy Myślenickiej, zwiększyło się natężenie ruchu na 

ul. Matematyków Krakowskich. 


